
UCHWAŁA NR .LXXVII/551/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 4 września 2023 r.  

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańca z dnia 13 czerwca 2023 r.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 65 Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 l . Rada Miejska, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  

w Gołdapi, uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku mieszkańca  

z dnia 13 czerwca 2023 r. dotyczącego wykonania przyłącza wodociągowego w miejscowości Dunajek  

do nieruchomości na działce numer 29/4, z przyczyn podanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik  

do uchwały i postanawia przekazać przedmiotowy wniosek Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji  

w Gołdapi. 

 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Gołdapi do powiadomienia wnioskodawcy  

o sposobie rozpatrzenia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Hołdyński 

 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały nr LXXVII/551/2023 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańca z dnia 13 czerwca 2023 r. 

 

 

Wnioskodawca we wniosku z dnia 13 czerwca 2023 r. zwrócił się z prośbą do Rady Miejskiej w Gołdapi 

o wykonanie przyłącza wodociągowego w miejscowości Dunajek do nieruchomości  

na działce numer 29/4. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 16 sierpnia 2023 r. rozpatrywała 

przedmiotowy wniosek. Członkowie Komisji zwrócili się do Radcy Prawnego  

o zaopiniowanie wniosku. Z uzyskanej informacji członkowie Komisji uznali Radę Miejską  

za niewłaściwą i postanowili przekazać wniosek według właściwości Przedsiębiorstwu Wodociągów  

i Kanalizacji w Gołdapi.  

Na podstawie przedłożonego stanowiska Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznaje się Radę Miejską | 

w Gołdapi za niewłaściwą i postanawia przekazać wg właściwości ww. podmiotowi. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


